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Szanowni Państwo

Dyrektorzy, Nauczyciele, Wychowawcy,

Jak tworzyć pozytywną atmosferę w szkole? Co zrobić, aby zapanował w niej jeszcze bardziej

przyjazny klimat? Jak wzmacniać poczucie własnej wartości wśród uczniów i uczennic? Jak radzić

sobie z agresją słowną? To zaledwie część pytań, na które odpowiedzi będą próbowali znaleźć

uczestnicy konferencji ”Budujemy krakowski model bezpieczeństwa psychicznego

w szkole”, która odbędzie się 16 stycznia 2020 r. w Sali Obrad Urzędu Miasta Krakowa

(Plac Wszystkich Świętych 3-4).

Podczas konferencji będziemy starali się znaleźć nowe rozwiązania na rzecz zwiększenia

bezpieczeństwa psychicznego uczniów i uczennic z krakowskich szkół. Dlatego też do udziału

w wydarzeniu zapraszamy wszystkie osoby chcące wzmacniać wśród dzieci i młodzieży

poczucie własnej wartości, poprawiać jakość ich wzajemnej komunikacji oraz stawiać czoła

hejtowi i mowie nienawiści.

Konferencja będzie także okazją do zaprezentowania wstępnych rezultatów badań zespołu

ekspertów z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przygotowanych w ramach

współpracy z Wydziałem Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. Ich celem było poznanie

wartościowych inicjatyw realizowanych dotychczas przez krakowskie instytucje, ale też

identyfikacja potrzeb pozwalających na wprowadzanie w życie nowych przedsięwzięć.

Zapraszam do udziału w konferencji wszystkie osoby chcące, aby dzieci i młodzież spędzały

czas w bezpiecznej, przyjaznej i szczęśliwej szkole. W trakcie wydarzenia przewidzieliśmy

przestrzeń do dyskusji – osoby chcące zaprezentować swoje pomysły i dotychczasowe działania

mogą zgłaszać propozycje 15-minutowych wystąpień lub udziału w sesji posterowej.

Zgłoszenia do udziału w konferencji zakończone.

Możliwe zgłaszanie się jedynie do udziału w sesji posterowej.

Program konferencji a także formularz rejestracyjny dostępny na stronie 

www.bezpieczenstwo.kot.krakow.pl

 

Serdecznie zapraszam,

Ewa Całus

Dyrektor Wydziału Edukacji
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